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BANDIRMA’DA  II. DEPREM SEMPOZYUMU 
PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

1-7 Mart tarihleri arasında, depreme ilişkin 
toplumsal farkındalığın oluşturulması ve yerel-

de yaşayan yurttaşlarımızın bilgilendirilmesi amacıyla 
Bandırma Belediyesi Kent Konseyi ile Odamız Güney 
Marmara Şube Başkanlığı tarafından ortaklaşa 2. 
Deprem Sempozyumu gerçekleştirildi.

Söz konusu sempozyuma odamız adına Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hüseyin Alan katıldı. Bandırma Belediye 
Başkanı Sayın Dursun Mirza’nın yanı sıra, belediye me-
clis üyeleri, kent konseyi bileşenleri ile çok sayıda yer-
el yurttaşımız katıldığı sempozyum, Belediye Başkanı 
Mirza’nın açılış konuşması ile başladı. Odamız, Bandır-
ma Belediyesi ile kent konseyi arasında oluşan dayanış-
ma birlikteliği sonucu 2. düzenlenecek olan deprem 
sempozyumunu geleneksel hale getirmek istediklerini 
belirterek, geçen süre içerisinde Bandırma’nın depreme 
hazırlıklı hale gelmesi için yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Belediye Başkanından sonra konuşmasını 
yapan Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan; 
ülkemizin 1999 Marmara depremleri öncesine göre, 

afetlere karşı daha hazırlıklı olmadığını, bugün imar 
barışı adı altında sunulan “imar affı” ile kentsel riskler-
imizin daha arttığından bahsederek, ülkemizin acilen 
ortak aklın ürünü olacak şekilde imar, afet, yapı üretimi 
ve denetimi, planlama kanunlarında düzenleme yapması 
gerektiğini önerdi. Yine yaklaşan yerel idare seçimlerin-
den de bahsederek, yerel idarelere aday olan yöneticiler-
inden beklentilerimizi dile getirdi.

Söz konusu açılış konuşmalarının ardından pan-
el düzenlendi. Odamız Güney Marmara Şube Yöne-
tim Kurulu Başkanı Engin Er’in modaratörlüğünde 
gerçekleştirilen panele; Bandırma Belediyesinde Jeolo-
ji Mühendisi Aysun Aykan; “Bandırma ve Çevresinin 
Depremselliği”, Kent Konseyi Başkanı Mimar Şerafettin 
Ergüder “Depremin Mimari Tasarıma Etkisi”, Prof. Dr. 
İbrahim Türkmen ise; “Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras”  
konularında sunum yaptılar.

Yoğun katılım ve soru cevap şeklinde düzenlenen son 
oturumda ise Bandırma ve ülkemizin depremlere karşı 
hazırlıkları değerlendirildi.


